

Tejls Invest ApS

Gunilsskov 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 77 73 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Birger Kenneth Tejls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tejls Invest ApS Gunilsskov 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 77 73 15
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Birger Kenneth Tejls, Adm. direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapir og dertil knyttet formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 193.292 kr. mod 1.586.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-34.914	-32.113
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.141.246
Andre finansielle indtægter	318.905	561.026
Øvrige finansielle omkostninger	-35.589	-403
Resultat før skat	248.402	1.669.756
Skat af årets resultat	-55.110	-83.688
Årets resultat	193.292	1.586.068
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-405.004
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	80.292	1.880.472
Disponeret i alt	193.292	1.586.068

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.065.840</u>	<u>4.989.070</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.065.840</u>	<u>4.989.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.465</u>	<u>22.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.092.305</u>	<u>5.011.621</u>
	Aktiver i alt	<u>5.092.305</u>	<u>5.011.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.873.501	4.793.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.036.501</u>	<u>4.953.809</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	42.845	44.854
Anden gæld	7.959	7.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.804</u>	<u>57.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.804</u>	<u>57.812</u>
Passiver i alt	<u>5.092.305</u>	<u>5.011.621</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	405.004	2.912.737	108.000	3.475.741
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	-405.004	1.880.472	110.600	1.586.068
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	4.793.209	110.600	4.953.809
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	0	80.292	113.000	193.292
	50.000	0	4.873.501	113.000	5.036.501

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Obligationer</u>	<u>Aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.270.759	2.795.081
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	107.655	133.360
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	0	53.750
Afgang i årets løb	0	-53.750
Kostpris 31. december 2020	0	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	405.004
Årets tilbageførsler på afgang	0	-405.004
Opskrivninger 31. december 2020	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, hvorfor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 kr.
